
1 
 

TS05 

TERMOREGULIATORIUS 

Patalpos temperatūrai reguliuoti 

 

 

 

Įmontuotas temperatūros jutiklis 

 

 

Įjungimo mygtukas (ON) 

Rankinio valdymo mygtukas (Manu) 

Išjungimo mygtukas(OFF) 

 

Kištukinis lizdas šildymo prietaisui jungti 

 

Panaudojimo pavyzdžiai:  

Elektrinėms natūralaus šildymo plokštėms; 

Elektriniams šildymo prietaisams; 

Elektriniams infraraudonųjų spindulių šildytuvams; 

Elektriniams natūralaus akmens radiatoriams. 

 

TERMOREGULIATORIUS TS05 

TS05 yra kištukinis termoreguliatorius, kuriuo lengva valdyti elektrinių šildymo sistemų 

(infraraudonųjų spindulių, tiesioginio šildymo prietaisų, rankšluosčių džiovyklių) nustatymus. 

1) Įjunkite TS05 į kištukinį lizdą (230V/50Hz); 

2) TS05 ekrane bus rodoma patalpoje esanti temperatūra; 

3) Gamyklinis temperatūros nustatymas yra 18 oC. Savo norimą temperatūrą galite nustatyti +/- 

mygtukais. 

4) Prie TS05 prijunkite šildymo prietaisą. Didžiausia leistina srovė yra 16 A. 

! Nutrūkus elektros srovės tiekimui, TS05 išsaugo temperatūros nustatymus. 

 

 



2 
 

Įjungimo mygtukas (ON) 

Šiuo mygtuku įjungsite nuolatinį šildymo tiekimą. Paspaudus įjungimo mygtuką, temperatūros 

reguliavimo mygtukai +/- tampa neaktyvūs.  

Rankinio valdymo mygtukas (Manu) 

Šis mygtukas rodo nustatytą temperatūrą. Ją reguliuoti galite +/- mygtukais. 

Išjungimo mygtukas (OFF) 

Šiuo mygtuku išjungsite prietaiso veikimą. Paspaudus išjungimo mygtuką, temperatūros 

reguliavimo mygtukai +/- tampa neaktyvūs. 

 

Simbolis, rodantis, kad šildymas yra įjungtas. 

 
+/- mygtukai, skirti norimai temperatūrai nustatyti esant rankinio valdymo rėžimui. 

 

Garantinis pažymėjimas 

(Gaminiui suteikiama 2-jų metų garantija) 

Gaminio Nr. 

Patikrino: 

Pardavimo data: 

Parduotuvės antspaudas: 

 

Specifikacijos: 

Maitinimas  230V/50Hz 

Histerezė  0,5 oC 

Galimos temperatūros ribos +3 oC – 40 oC 

Neužšalimo temperatūra Taip (3oC) 

Temperatūros nustatymo intervalai  0,5 oC 

Mažiausias nustatymo intervalas  0,5 oC 

Matavimo tikslumas  +/- 0,5 oC 

Išvestis  Relė, 16 amperų 

Veikimo temperatūra  0 – 40 oC 

 

 

 

 

 

  

 


